f':-.,._ - .;~
,._ ./

4;-<

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 119//2024-GP Ilha Comprida, 03 de Abril
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 006/2024

de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para comunicar à Vossa Excelência que , em
resposta ao Requerimento nº 006/2024, do Nobre Vereador ROGÉRIO
REVITTI, informamos que o Município através da Vigilância Sanitária vem
promovendo, em ação conjunta, com a Secretaria de Obras e a Divisão de
Trânsito, mutirão da Dengue, com remoção de lixo e entulho da comunidade e de
diversas áreas do Município.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de e evada estima e distinta consideração.

GERALDIN<} BA!liosA DE ~IVEIRA JUNIOR
Prefeito Mu~;al

Ao Exmo. Senhor .
FABIO TONON 'tj
DD. Presidente da Câmara unicip de
Ilha Comprida